
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025 г. Красноярск № 155-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 14.11.2023 № 895-п «Об утверждении Правил предоставления в 2023-2024 
годах иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального 
образования Богучанский район в целях софинансирования расходных 
обязательств, возникающих при реализации мероприятий по капитальному 
ремонту тепловых сетей»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Правилами предоставления Федеральным казначейством бюджетам 
субъектов Российской Федерации бюджетных кредитов за счет временно 
свободных средств единого счета федерального бюджета, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2023 № 525, 
статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона Красноярского края 
от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», 
учитывая протокол заочного голосования президиума (штаба) 
Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской 
Федерации от 16.12.2024 № 142пр, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 14.11.2023 № 895-п «Об утверждении Правил предоставления в 2023-2024 
годах иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального 
образования Богучанский район в целях софинансирования расходных 
обязательств, возникающих при реализации мероприятий по капитальному 
ремонту тепловых сетей» следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 слова «в 2023-2024 годах» заменить словами 
«в 2023-2025 годах»;

в Правилах предоставления в 2023-2024 годах иного межбюджетного 
трансферта бюджету муниципального образования Богучанский район в целях 
софинансирования расходных обязательств, возникающих при реализации 
мероприятий по капитальному ремонту тепловых сетей:

в пункте 1 слова «в 2023-2024 годах» заменить словами «в 2023-2025 
годах»;

в абзаце первом пункта 12 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;



2

в пункте 16: 
в абзаце втором:
цифры «2024» заменить цифрами «2025»; 
цифры «2025» заменить цифрами «2026»; 
в абзаце десятом цифры «2024» заменить цифрами «2025».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования.

>вый заместитель 
ернатора края -  
предатель
вительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

